

## Produse si materiale de papetarie, birotica si rechizite

I.D.: 87265220

Data publicarii 20.09.23 Coduri CPV 30192700-8

Pretul estimativ: 24.015,55 RON - 24.015,55 RON

Descriere: NR. CRT DENUMIRE U.M. CANT. PRET FARA TVA TOTAL FARA TVA PRET CU TVA TOTAL CU TVA 1 Toner compatibil imprimanta HP Laserjet Pro MFP 225 buc 20 92,44 1848,74 2 Toner compatibil imprimanta Xerox B215 buc 4 197,48 789,92 3 Pix Albastru buc 50 1,26 63,03 4 Pix cu gel negru buc 50 5,88 294,12 5 Dosar de plastic cu sina Noki buc 200 1,01 201,68 6 Folie protectivă CRISTAL, 75 microni 100 buc/set buc 50 28,57 1428,57 7 Stick memorie 32 GB buc 10 35,29 352,94 8 Separatoare dosar 100 buc/set buc 5 16,81 84,03 9 Mouse wireless buc 5 46,22 231,09 10 Hartie copiator 80 gr, 500 coli buc 200 24,37 4873,95 11 Plicuri cu burduf buc 100 1,26 126,05 12 Capsatoare buc 10 21,01 210,08 13 Capse 24/6 buc 10 2,10 21,01 14 Carioci evidentiatoare Pelikan 4 culori/set buc 9 26,05 234,45 15 Marker negru subtire buc 13 5,04 65,55 16 Marker negru gros buc 10 6,72 67,23 17 Etichete 24/A4, 100 coli/set buc 10 67,23 672,27 18 Foarfeca buc 10 10,08 100,84 19 Sticky notes 4 culori x 100 buc buc 10 11,76 117,65 20 Banda adeziva subtire buc 24 2,10 50,42 21 Banda adeziva groasa buc 12 7,56 90,76 22 Bibliorafturi 7,5 cm buc 25 10,92 273,11 23 Marker whiteboard Pilot buc 100 9,24 924,37 24 Toner compatibil imprimanta Brother DCP L2512D buc 5 79,83 399,16 25 Mini videoproiector portabil buc 1 420,17 420,17 26 Creioane colorate BIC 18buc/set buc 30 23,53 705,88 27 Bloc de desen A3 CANSON 160gr 16 file buc 50 26,89 1344,54 28 Plastilina AMOS 5 BUC/SET buc 30 16,81 504,20 29 Planseta MODELAT plas